Wir kochen gerne fur Kinder! Kita- und Schiler-

Zahner Feinkost - Der Spezialist fur Verpflegungsplan KW 25
Kita und Schule-Wir kénnen mehr! tagesfrisch gekocht-

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

KW 25_24

17.06.2024 18.06.2024 19.06.2024 20.06.2024 21.06.2024

Tortelloni "Carne di Manzo" Gebackener Fleischkase 24 Rinderhacksteak Gefliigel-Cevapcici Seelachswiirfel
mit Rindfleisch gefillt, mit BratensoRe in Bratensol3e, dazu in BalkansolRe in heller Sol3e mit Dampfkartoffeln
dazu fruchtige Tomatensol3e dazu Rahmwirsing Bio-Erbsen DE-OKO-006 dazu griine Bohnen
und Salzkartoffeln und Kartoffel-Karottenpuree und Langkornreis
AEFGGLM
AEGGLM ™ (rscceiMm ﬂ AEGG1G2G3M 9 |ABEGGLM ‘
Bio-Kase-Tortelloni Veggie Kottbullar Fusilli-Duett Vegane Cevapcici Gemusefrikadellen
Gericht 2 DE-OK0-006 (Soja Basis) Spiral- und Vollkornspiralnudeln in Paprikasof3e mit Blumenkohlréschen a la creme
Vegetarisches dazu TomatensofRe in RostgemiisesoRRe mit fruchtiger Tomatensof3e mit grinen Bohnen
Gericht dazu Rahmwirsing und dazu Bio-Erbsen DE-OKO-006 und Langkornreis
el Salzkartoffeln und Reibekase
( eisc rel)" EcclM
Gericht enthalt  |ege1m ABEGGLG4JM EGGLM AG Gl
VEGAN
Pasta mit Pasta mit Pasta mit Pasta mit Pasta mit
Gericht 3 Bio-Teigwaren DE-OK0O-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006
Pastateller dazu vegetarische braune SofRe  |dazu Tomatensol3e und dazu Bolognese Sof3e und dazu TomatensoRe und dazu Bolognese Sof3e und
Gericht enthalt und geriebenen Kase geriebenen Kase geriebenen Kase geriebenen Kase geriebenen Kase
AEGG1 M EGGLM AEGGL M P EGGLM AEGGL M ~
: Rahm Gurkensalat Blattsalat . .
Beilagen- Hausgemachter Karottensalat el : attse _ Gemiisesticks
| mit Dill verfeinert mit weil3em Dressing
salat 1 B ABEM ABEM
Beilagen- Endiviensalat
mit Essig-Ol Dressing
salat 2 B
Fruchtjoghurt Frichte-Quark
M M
Apfel Eine Portion Erdbeeren Eine Nektarine
Allergen-Kennzeichnung:
A=Sellerie, B=Senf, C=Sesam, D=Erdniisse, E=Eier, F=Fisch, G=Gluten, G1=Weizen, G2=Roggen, G3=Gerste, G4=Hafer, Dinkel, Kamut, Emmer, Einkorn), H=Schalenfriichte (H1=Mandeln, H2=Hasel-, H3=Wal-, H4=Kaschu-, H5=Pecan-, H6=Para-,
H8=Macadamia- und Queenslandniisse und H7=Pistazien), I=Schwefeldioxid + Sulfite, J=Soja, K=Krebstiere, L=Lupine, M=Milch einschlieBlich Laktose, N=Weichtiere
Zusatzstoff-Kennzeichnung:
1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Geschmacksverstarker, 4 = mit Antioxidationsmittel, 5 = geschwefelt, 6 = geschwarzt, 7 = gewachst, 8 = mit Phosphat, 9 = mit StBungsmittel, 10 = enthalt eine Phenylalanin-Quelle,
11 = kann bei ilbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken, 12 = unter Schutzatmosphére verpackt ~ Bio = Zutat aus kontrolliertem Bio-Anbau nach EG-OKO Verordnung DE-OK0-006
Zertifikate:
Oko Kontrollstelle DE-OK0-006 EU-Registriernummer DE-BW-59008-EG Regelmafig neutrale Hygienekontrollen durch das BAV-Institut Offenburg
Rind= Schwein= Geflugel= Fisch=
Druckfe ™ irrtimer und ™rungen vorbeh ¥, -




Wir kochen gerne fir Kinder! Kita- und Schuler-

Zahner Feinkost - Der Spezialist fir Verpflegungsplan KW 26
Kita und Schule-Wir kénnen mehr! -tagesfrisch gekocht-

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

KW 26_24 24.06.2024 25.06.2024 26.06.2024 27.06.2024 28.06.2024

Rindfleischmaultaschen Zarte Putenstreifen mit Spaghetti "Bolognese" Paniertes Hahnchenschnitzel Lachs-Tortelloni
in Gemusebrihe mit Einlage dazu |ChampignonrahmsoRe dazu aus reinem Rindfleisch mit Bio-Erbsengemuse mit heller Sol3e
ein hausgemachter Kartoffelsalat |[Eierteigwaren dazu Reibekase DE-OK0-006 a la creme und dazu Bio-Karottengemuse
Dampfkartoffeln aus der Region |[DE-OKO-006
ABEG Gl
AEGGLM AEGGL1JM ™ [rEcGim FGGLM
Eierpfannkuchen Eierkndpfle Spaghetti Geschnittene Késespatzle
Gericht 2 mit Apfelmus® mit ChampignonrahmsoRe mit Soja Bolognese Gemiisemaultaschen mit Emmentaler Kase
Vegetarisches dazu geriebener Kase mit Ruhrei gebacken dazu dazu_l Bio-Karottengemiise
Syl Tomaten-Joghurt-SoRe DE-OKO-006
(fleischfrei) und eine Rostgemisesolie
Gericht enthalt EEELN EGGIM AECELIN AEGGLM . |EGGLM Y
VEGAN VEGAN
Pasta mit Pasta mit Pasta mit Pasta mit Pasta mit
Gericht 3 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OK0-006
Pastateller dazu TomatensoRe und dazu Bolognese Sof3e und dazu vegetarische braune SofRe  [dazu Tomatensof3e und dazu Bolognese Sofe und
Gericht enthalt geriebenen Kase geriebenen Kase und geriebenen Kase geriebenen Kase geriebenen Kase
EGGLM AEGGL M o (AEGGL M EGGLM AEGGL M ~r
. . . Karottensalat Gemiusesticks Chinakohl Frisee-Salat
B:glzgtlef- i’aBprlka—Mals—Gurken—SaIat mit Thousand-Island-Dressing mit weiRem Dressing
B ABEM ABEM
Beilagen-
salat 2
. Nusspudding Frischer Obstsalat
Fruchtjoghurt
M HH2 M
Kiwi
Apfel

Allergen-Kennzeichnung:

A=Sellerie, B=Senf, C=Sesam, D=Erdnusse, E=Eier, F=Fisch, G=Gluten, G1=Weizen, G2=Roggen, G3=Gerste, G4=Hafer, Dinkel, Kamut, Emmer, Einkorn), H=Schalenfriichte (H1=Mandeln,
H2=Hasel-, H3=Wal-, H4=Kaschu-, H5=Pecan-, H6=Para-, H8=Macadamia- und Queenslandniisse und H7=Pistazien), I=Schwefeldioxid + Sulfite, J=Soja, K=Krebstiere, L=Lupine, M=Milch
einschlieBlich Laktose, N=Weichtiere

Zusatzstoff-Kennzeichnung:

1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Geschmacksverstéarker, 4 = mit Antioxidationsmittel, 5 = geschwefelt, 6 = geschwarzt, 7 = gewachst, 8 = mit Phosphat, 9 = mit
SiRungsmittel, 10 = enth&lt eine Phenylalanin-Quelle,

11 = kann bei ibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken, 12 = unter Schutzatmosphére verpackt  Bio = Zutat aus kontrolliertem Bio-Anbau nach EG-OKO Verordnung DE-OKO-006
Zertifikate:

Oko Kontrollstelle DE-OKO-006 EU-Registriernummer DE-BW-59008-EG RegelmaRig neutrale Hygienekontrollen durch das BAV-Institut Offenburg

Rind= Schwein= Geflugel= Fisch=

-~ . - 4
Druckfehler, Irrtimer und Anderungen vorbehalten




Kita- und Schiuler-

Wir kochen gerne fur Kinder!

Ziahner

Zahner Feinkost - Der Spezialist fur
Kita und Schule-Wir kdnnen mehr!

Verpflegungsplan KW 27

-tagesfrisch gekocht-

KW 27 24 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

01.07.2024 02.07.2024 03.07.2024 04.07.2024 05.07.2024

Veggie-Day Hausgemachte Lasagne Hahnchenbrustfilet Paniertes Seelachsfilet Rindergeschnetzeltes
Gemiseeintopf mit frischem "Bolognese" italienische in Champignonrahmsof3e mit Dampfkartoffeln mit griinen Bohnen
Gemise und Nudeleinlage dazu [Spezialitat mit Rindfleischsol3e dazu schwabische Eierspatzle dazu Joghurt-RemouIadensoBeg und Langkornreis
ein und Kase uberbacken
Bio-Vollkornbrétchen DE-OKO-
006 "
ACEGG1 AEGGLM AEGGLM Y BEEG@ELY ABEGG1 ~
Veggie Hackballchen Eieromelett Sojageschnetzeltes Hausgemachtes Hausgemachte
Gericht 2 (Soja-Weizenbasis) in milder dazu Rahmspinat in ChampignonrahmsoRe Kartoffel-Méhren-Gratin mit Linsenbolognese
Vegetarisches Paprikarahmsof3e dazu Eiernudeln|und Salzkartoffeln aus der Region |dazu schwéabische Eierspéatzle Emmentaler Kése Uberbacken mit bunten Farfalle-Teigwaren
Gericht dazu eine Spinatsof3e dazu geriebenen Kéase
(fl_elschfrel)" EGGLGAIM EEELN
Ge”cht enthalt EGG1LJM EGG1G4 M AEGG1IM
Pasta mit Pasta mit Pasta mit Pasta mit Pasta mit
Gericht 3 Bio-Teigwaren DE-OK0-006 Bio-Teigwaren DE-OK0-006 Bio-Teigwaren DE-OK0-006 Bio-Teigwaren DE-OK0-006 Bio-Teigwaren DE-OK0-006
Pastateller dazu Tomatensof3e und dazu vegetarische braune Sofe  |dazu Bolognese Sof3e und dazu Tomatensof3e und dazu Bolognese Sof3e und
Gericht enthalt geriebenen Kase und geriebenen Kase geriebenen Kase geriebenen Kase geriebenen Kase
EGGLM AEGGL M AEGGL M ¢ [EGGLM AEGGL M ~r
Beilagen- Hausgemachter Gurkensalat Karotten-Ananas-Salat Blattsalat "Sommer" WeiRkraut-Zucchinisalat
lat 1 Gemusesticks mit Radieschen und Mais
Sl ABEM AB Joghurt Dressing ABEM ABEM
Beilagen-
salat 2
Buttermilchdessert Portion Apfelmus Fruchtjoghurt
M M
Apfel Bio Banane DE-OK0O-006

Allergen-Kennzeichnung:
A=Sellerie, B=Senf, C=Sesam, D=Erdnusse, E=Eier, F=Fisch, G=Gluten, G1=Weizen, G2=Roggen, G3=Gerste, G4=Hafer, Dinkel, Kamut, Emmer, Einkorn), H=Schalenfriichte (H1=Mandeln, H2=Hasel-, H3=Wal-, H4=Kaschu-, H5=Pecan-, H6=Para-,
H8=Macadamia- und Queenslandniisse und H7=Pistazien), I=Schwefeldioxid + Sulfite, J=Soja, K=Krebstiere, L=Lupine, M=Milch einschlie3lich Laktose, N=Weichtiere
Zusatzstoff-Kennzeichnung:
1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Geschmacksverstarker, 4 = mit Antioxidationsmittel, 5 = geschwefelt, 6 = geschwérzt, 7 = gewachst, 8 = mit Phosphat, 9 = mit SiBungsmittel, 10 = enthélt eine Phenylalanin-Quelle,
11 = kann bei UbermafRigem Verzehr abfuhrend wirken, 12 = unter Schutzatmosphére verpackt Bio = Zutat aus kontrolliertem Bio-Anbau nach EG-OKO Verordnung DE-OKO-006
Zertifikate:
Oko Kontrollstelle DE-OKO-006 EU-Registriernummer DE-BW-59008-EG Regelm&RBig neutrale Hygienekontrollen durch das BAV-Institut Offenburg
Rind Schwein= Geflugel= Fisch=
in r chwein - efliige ¢ isc -

Druckfehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Wir kochen gerne fur Kinder!
Zahner Feinkost - Der Spezialist fur

Kita und Schule-Wir kbnnen mehr!

Feinkost

Montag

KW 28_24

08.07.2024

Geflugel-Kottbullar
in Rahmsol3e dazu

ABEGG1M

feine Erbsen und Eierteigwaren

A

Dienstag
09.07.2024

Eine Rinderfrikadelle
mit brauner Sol3e, dazu
hausgemachtes Kartoffel-
Karottenpiree

ABEGG1G2G3M

~r

Mittwoch
10.07.2024

Pizza-Fleischkase®*

in Bratensol3e mit
grinen Bio-Bohnen
DE-OK0-006 und Dampfkartoffeln

ABEGG1M

-

Kita- und Schiuler-

Verpflegungsplan KW 28

-tagesfrisch gekocht-

Donnerstag

11.07.2024
Chili con Carne
mit Mais, Kidneybohnen und
Paprika dazu Langkornreis

Freitag
12.07.2024
Hahnchen Ragout
in Paprikasol3e
mit schwabischen Eierspatzle

BEGGLM AEGGL

Gemuisemaultaschen

Portion hausgemachte Ruhreier

Vegetarische Klopse

Falafel Kaiserschmarrn

Gericht enthalt ~ [geriebenen Kase

AEGGLIM

~r

geriebenen Kase

EGG1M

und geriebenen Kase

AEGG1 M

Gericht 2 in Gemusebriihe dazu mit Rahmspinat (Weizen Soja) Kichererbsenballchen ohne Rosinen
Vegetarisches hausgemachter Kartoffelsalat und Dampfkartoffeln in Rostgemisesofle mit grinen  |mit Tomatensof3e mit VanillesoRRe
Gericht Bio-Bohnen DE-OKO-006 dazu Langkornreis
(fleischfrei) und hausgemachtes Kartoffelptiree
REGELY AEGGLIM
Gericht enthalt ABEGGLM AGG1 EGGLM
Pasta mit Pasta mit Pasta mit Pasta mit Pasta mit
Gericht 3 Bio-Teigwaren DE-OK0-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OK0-006
Pastateller dazu Bolognese SoRe und dazu Tomatensole und dazu vegetarische braune Sof3e  |dazu Tomatensof3e und dazu Bolognese SofRe und

geriebenen Kase geriebenen Kase

EGG1M AEGG1M

~r

Cole-Slaw-Salat

Blattsalat "Sommer"

Zucchinisalat

Rahm-Gurkensalat Bunte Blattsalatmischung

Beilagen- - : ) . o .
| ? 1 (WeilRkraut-Karottensalat) mit Radieschen und Mais mit Dill verfeinert mit weiRem Dressing
e in weiBem Dressing ABE M Joghurt Dressing ABEM ABEL ABEM ABEM
Beilagen-
salat 2
Vanillejoghurt
Schokopudding - Je GrieRdessert
M GGLM
Eine Portion Erdbeeren
Banane

Allergen-Kennzeichnung:

Zusatzstoff-Kennzeichnung:

Druckfehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten

Zertifikate:
Oko Kontrollstelle DE-OK0-006 EU-Registriernummer DE-BW-59008-EG
Rind= Schwein= Geflugel= Fisch=

A -

Regelmafig neutrale Hygienekontrollen durch das BAV-Institut Offenburg

A=Sellerie, B=Senf, C=Sesam, D=Erdnusse, E=Eier, F=Fisch, G=Gluten, G1=Weizen, G2=Roggen, G3=Gerste, G4=Hafer, Dinkel, Kamut, Emmer, Einkorn), H=Schalenfriichte (H1=Mandeln, H2=Hasel-, H3=Wal-, H4=Kaschu-, H5=Pecan-, H6=Para-,
H8=Macadamia- und Queenslandniisse und H7=Pistazien), I=Schwefeldioxid + Sulfite, J=Soja, K=Krebstiere, L=Lupine, M=Milch einschlieBlich Laktose, N=Weichtiere

1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Geschmacksverstarker, 4 = mit Antioxidationsmittel, 5 = geschwefelt, 6 = geschwarzt, 7 = gewachst, 8 = mit Phosphat, 9 = mit SuBungsmittel,10 = enth&lt eine Phenylalanin-Quelle,

11 = kann bei ilbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken, 12 = unter Schutzatmosphére verpackt  Bio = Zutat aus kontrolliertem Bio-Anbau nach EG-OKO Verordnung DE-OK0-006




